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Z A RZ Ą DZENIE 
418 - Mini st ra Finansów z dnia 18 listopada 1963 r . w sprawie częściowego zaniechania ustalania zobowiązali podatkowych 

w zakresie podatku od riieruchomości 729 
OBWIESZCZENIE 

419 - Polskiego Komitetu Norm~lizacyjnego z dnia 12 listopada 19f\3 r. w sprawie ogłoszenia uslanowionych Polskich Norm 729 

418 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 listopada 1963 r. 

,~ sprawie częściowego zaniechania ustalania zobowiązań podatkowych w ~kresie podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dn ia 26 października 

1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z 1960 r. Nr 51, 
poz . . 300 i z 1961 r. Nr 33, poz. 166) zarz'ą-dza się, co l1a-
stępuj e: \ . 

§ 1. Zarządza się częściowe zaniechanie uS'~alania zobo­
wiązań podatkowych w zakresie podatku od ni~ruchomości , 
od w~7najętych lub wydzierżawionych w całości lub w części: 

1) domów jednorodzinnych i lok ali w małych domach miesz­
kalnych, wyłączonych spod publicznej gospodarki lo­
kalami na podstawie ustawy z dnia 28- maja 1957 r. 
Q wyłączeniu spod publicznej gospodarki lokalami do­
plÓW jednorodzinnych oraz lokali w domach spółdzielni 

mieszkaniowych (Dz. U. z 1962 r. Nr 47, poz. 228), oraz 
pomieszczeń i budynków nospodarczych , położonych na 
dz ia łce przydomowej, a przeznaczonych na c ele gospo­
darcze właściciela domu lub lokalu, 

2) budynk6w lub ich części związanych z gospodarstwem 
r olnym, a położonych na obszarze gromad 

w części przekrac zającej 25% podstawy opodatkowania. 

§ 2. Za rządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosow~nie przy usta laniu zobowiązań podatkowych 
w zakresie podatku od nieruchomości, poczynając od roku 
podatkowego 1963. 

:tvIinisler Finansów: J. Albrecht 

419 ;, 
-, OBWIESZCZENIE POLSKIEGO KOMJ-T~TU NORM:ALIZACY JNEGO 

z dnia 12 listopada 1963 r. 

w sprawie ogłoszenia ustanowionych Polskich Norm: 

Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dn ia 27 listopada 
1961 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 53, poź , 298) Polski Komi­

, tet Normalizac yjny podaje do ·wiadomości, co następuje : 

§ 1. . Ustanowione zostały naslępujące Polskie , Normy 
(PN): 
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Nume r normy' 
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63/B-94102 
(l3/C-80095 
63/C-83035 

63/C-84 109 
63/C-841 11 
63iC-94145 
63iC-96088 

63/C-96147 
63iC-99010 .. 
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63/E-06121 
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63/E-29059 
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Tyt uł -normy 
i zakres obowiązywania 

3 

w zakres ie produkcji: 

0kucia budowlane. Odboje okienne 
Odczynniki. Stop Devardy 
Przyspieszacze wulkanizacji. Przyspie-

szacz F 
Podchloryn sodowy t echnic'zny 
Pestycydy. Azotox pylisty 10% 
Węźe gumowe spiralowane dla nu rków 

') Przetwory naftowe' 
Oleje silnikowe z dodalkami. Superol16W 

- Smar ochronny ŁTG 
Blony fotograf iczne zwojowe 40 i 60. 

vVymiary materiału światłóczułego 

i papieru ochronnego 
Akumulatory elektryczne 
Wymagania i badania t-echn iczne 
Aparatura stacy jna. Wyłączniki s7.ybkie 

prądu stałego. Wymagania i badania 
techniczne 

Materiały elektroizolacyjne 
Triaszpan 

D a t a 

I 
od które,j norma 

ustanowienia normy . obowiązuje 
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5 października 1963 r. 1 lipca 1964 r. 
30 września 1963 r. 1 cze rwca 1964 r. 
30 września 1963 r. 1 maja 19M r. .I 

9 września 1963 r . 1 marca 1964 r. 
9 wrześni a 1963 r. 1 marca 1964 r. 

30 września 1963 r. 1 lipca 1964 r. 

30 września 1963 r. 1 kwielnia 1964 r. 

30 wrześni a 1953 r. 1 maja 1964 ., 
30 września 1963 r. 1 maja 1964 r. 

30 wrze~nia 1963 r. 1 lipca 1964 r. 

3 lipca 1963 r. 1 czerwca 1964 r. 

30 września 1963 r. 1 kwietnia 1964 r. 
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